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KGT-S  |  Sabit mil

1) L3 boyutu, ilgili kontrol ünitesi ile görüşüldükten sonra küçültülebilir. Körüklü veya spiral 
yaylı iş mili korumaları için bir uzatma gerekli olabilir.

2) DIN ISO 3408'e göre temel dinamik yük değeri

Redüktörleri KGT Mil Tahrik devri  
başına strok KGT Yük derecesi kN Boyutlar

mm
Eksenel oy- 
naklık maks

ØxP SN SL din. C²⁾ stat. C0=C0a H d dk D1 D2 mm

Z-500

125x25 2,34 0,78 873,5 1835,4 260 124,6 111,46 315 170 0,03
125x40 3,75 1,25 402,2 1117 260 125 107,8 315 170 0,03
125x60 5,62 1,88 302,8 745,3 260 125 107,8 315 170 0,03
125x80 7,50 2,50 396,5 1373,4 260 124,6 114,42 315 170 0,03

Z-750

140x25 1,88 0,63 774,3 3082 310 140 122,8 365 200 0,03
140x40 3,00 1,00 754,0 2100 310 140 117 365 200 0,03
140x60 4,50 1,50 616,7 1575 310 140 117 365 200 0,03
140x80 6,00 2,00 464,3 1048 310 140 117 365 200 0,03

Z-1000

160x25 1,88 0,63 1016,7 2515,2 340 159,5 146,06 405 250 0,03
160x40 3,00 1,00 1160 2391 340 159,5 141,58 405 250 0,03
160x60 4,50 1,50 663,0 1923 340 160 137 405 250 0,03
160x80 6,00 2,00 499,1 1282 340 160 137 405 250 0,03

Mil 
taraf F

Redüktörleri KGT Mil Tahrik devri  
başına strok KGT Yük derecesi kN Boyutlar

mm
ØxP SN SL din. C²⁾ stat. C0=C0a L2 L3¹⁾ L5 L6 L7 L9 L10 M

Z-500

125x25 2,34 0,78 575,1 1863 283 50 118 251 55 130 L9 M100x3
125x40 3,75 1,25 402,2 1117 283 80 118 251 55 130 L9 M100x3
125x60 5,62 1,88 302,8 745,3 283 120 118 251 55 130 L9 M100x3
125x80 7,50 2,50 218,7 630,5 283 160 118 251 55 130 L9 M100x3

Z-750

140x25 1,88 0,63 774,3 3082 374 50 130 337 84 155 L9 M110x3
140x40 3,00 1,00 754,0 2100 374 80 130 337 84 155 L9 M110x3
140x60 4,50 1,50 616,7 1575 374 120 130 337 84 155 L9 M110x3
140x80 6,00 2,00 464,3 1048 374 160 130 337 84 155 L9 M110x3

Z-1000

160x25 1,88 0,63 884,7 4068 392 50 130 360 79 170 L9 M110x3
160x40 3,00 1,00 1069,9 3016 392 80 130 360 79 170 L9 M110x3
160x60 4,50 1,50 663,0 1923 392 120 130 360 79 170 L9 M110x3
160x80 6,00 2,00 499,1 1282 392 160 130 360 79 170 L9 M110x3

Koruyucu tüp açıklığı SRO 

Z-500 Z-750 Z-1000

Koruyucu 
tüp açıklığı

Kare:
202x202, R max. 32 

oder Ø256

Kare: 
222x222, R max. 32 

oder Ø285

Kare: 
245x245, R max. 35 

oder Ø315

Yuvarlak: Ø200 Yuvarlak: Ø320 Yuvarlak: Ø280

Termovel 
boyutları

Kare: 
 ■■  180 x 180

Kare: 
 ■■ 200 x 200

Kare: 
 ■■ 200 x 200

Yuvarlak: Ø180 Yuvarlak: Ø210 Yuvarlak: Ø260
Kare tasarım için anti-rotasyon standarttır.
Yuvarlak versiyon da opsiyonel olarak vidalama önleyici.

Kare:
İsteğe bağlı olarak 
ES limit anahtarı ile 
kullanılabilir.

Yuvarlak:
İsteğe bağlı olarak 
AS vidalama önleyici.

Mil 
taraf E
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